
                                                                                                                             

ZARZĄDZENIE NR 0050.1189.2017.VII        

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 października 2017 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

sąsiadujących z gminą Stara Kamienica, położonych w rejonie Trasy Czeskiej i ulicy 

Lubańskiej w Jeleniej Górze  

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                    

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca                

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2017 r. poz. 1073) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Uwagi złożone do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów sąsiadujących z gminą Stara Kamienica, 

położonych w rejonie Trasy Czeskiej i ulicy Lubańskiej w Jeleniej Górze rozpatruje się                     

w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik – Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry w sprawie rozpatrzenia uwag. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury Urbanistyki  

i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

JELENIEJ GÓRY 
Jerzy Łużniak 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1189.2017.VII       
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

z dnia 13 października 2017 r. 
 

Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

 
Rozstrzygnięcie dotyczy uwag złożonych do ponownie wyłożonego w dniach od  16 sierpnia 2017 r. do 7 września 2017 r. do publicznego wglądu  

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów sąsiadujących z gminą Stara Kamienica,  
położonych w rejonie Trasy Czeskiej i ulicy Lubańskiej w Jeleniej Górze 

Lp. Data 
wpływu 
uwagi 

Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej i 

adres zgłaszającego 
uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 
projektu planu 

dla 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 
Prezydenta w sprawie 

rozpatrzenia uwagi 

Rozstrzygnięcie Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry 
załącznik do uchwały nr 

………… 
z dnia ……………. r. 

Uwagi 

Uwaga 
uwzglę-
dniona 

Uwaga 
nieuwz-

ględniona 

Uwaga 
uwzglę-
dniona 

Uwaga 
nieuwz-

ględniona 
1 12.09. 

2017 r. 
Agnieszka Białek 
Ul. Ludowa  
58-560 Jelenia 
Góra 

Uwaga w zakresie umożliwienia 
wybudowania zagrody oraz 
przekwalifikowania działek na tereny 
inwestycyjne, komercyjne pod hale, usługi, 
przemysł. 

Działki nr 
ewid. 35, 19 

(AM-1, obręb: 
0001) 

§12  X 
 
 
 

  Uwaga 
nieuwzględniona 
ze względu na 
zapisy studium. 

           

2 21.09. 
2017 r. 

Zofia Biernat 
Bolesław Biernat 
Ul. Francuska  
58-560 Jelenia 
Góra 
 

Uwagi w zakresie: 
1)umożliwienie realizacji zabudowy i 
urządzeń związanych z produkcją rolniczą;  
2)wykorzystania terenu na potrzeby 
turystyki i wypoczynku; 
3)zmiany przebiegu projektowanego  
gazociągu z ominięciem działek nr 5, 6, 7; 
4)dopuszczenie zabudowy siedliskowej na 
działkach, których dotyczy produkcja i jej 
obsługa. 

Działki nr 
ewid. 5, 6, 7 

(AM-1, obręb: 
0001) 

§12  ad 1) X 
 

ad 2) X 
 

ad 3) X 
 

ad 4) X 

   

 
 
 
 
 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 

Jerzy Łużniak 
Zastępca Prezydenta Miasta 


